1

[image: image1.png]

	Глава местного самоуправления

Богородского муниципального района

Нижегородской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.03.2019
	                                                  №  4

	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области «Об исполнении бюджета Богородского муниципального района Нижегородской области за 2018 год»

Рассмотрев обращение администрации Богородского муниципального района Нижегородской области о проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Богородского муниципального района Нижегородской области за 2018 год, на основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в Богородском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденным Решением Земского собрания Богородского района Нижегородской области от 16.06.2016 № 58,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области «Об исполнении бюджета Богородского муниципального района Нижегородской области за 2018 год» 9 апреля 2019 года.

2. Установить следующий порядок учета замечаний и предложений:

замечания и предложения по проекту решения Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области «Об исполнении бюджета Богородского муниципального района Нижегородской области за 2018 год» направляются в Финансовое управление администрации Богородского муниципального района Нижегородской области не позднее, чем за один день до дня проведения публичных слушаний, по адресу: г. Богородск, ул. Ленина, д.206, ком. № 205 А (второй этаж).

3. Проинформировать граждан о проведении публичных слушаний по указанному выше вопросу, которые состоятся 9 апреля 2019 года в 10 час. 00 мин. по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д.202 (Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Богородская районная централизованная библиотечная система»).

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета».

Глава местного самоуправления

К.В.Пурихов

Солуянова С.А.
2 22 54

_1391922435.doc
[image: image1.png]